
 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 
03.05.2012 
 

                                                                        
№ 199 

О внесении изменений в  Положение о Ревизионной 
комиссии городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа 
Стрежевой от 07.09.2011 №106 «Об утверждении 
Положения о Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой» 

 

 
В соответствии с ч.2 ст.38 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», 
статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в Положение о Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 
№106 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой» (далее по тексту- Положение): 

- в части 1 статьи 15 Положения слово «трех» заменить на слово «пяти»; 
- в части 2 статьи 22 Положения после слов «(в течение 24 часов») дополнить 

словом «письменно». 
           2.     Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании- газете 
«Северная звезда» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления. 
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_________________________М.Н.Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М.Харахорин 
 
 
 


